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För fjärde året i rad delar M-magasin ut det prestigefyllda priset 
Årets Mappie, Mogna Attraktiva Pionjärpersoner. 
Priset delades ut måndagen den 8 februari på Nationalmuseum i 
Stockholm. Syftet med priset är att lyfta fram målgruppen 50+ som attraktiva 
förebilder i samhället. Vilken kvinna inspirerar oss mest frågade M-magasin sina 
läsare? 
 
Vinnare är Elisabet Höglund med motiveringen:  
Hon har sprängt gränser, både yrkes- och åldermässigt med intakt integritet. Visat att en 
kvinna kan vara både en seriös nyhetsjournalist och bred underhållare – med en helt egen 
stil. Hon dansade sig in i folkets hjärta och blev känd för en helt ny generation. En 
livsbejakande förebild och en stor M-idol. 

–Jag har försökt hitta nya sätt att uttrycka mig på för att visa att ingen är för gammal för att 
utvecklas. Ingen är för gammal för att hitta ett nytt liv, säger Elisabet. 
 
- Det här priset kommer att få mig att ge ännu mera av mig själv och visa att vi kvinnor alltid 
är att räkna med – även om fördomsfulla dumskallar har räknat ut oss för länge sedan. 
 
M-magasins läsare har röstat på M-magasins hemsida och redaktionen har därefter utsett 
Årets Mappie 2009. Övriga vinnare i årets tävling: Årets stilmappie; Lena Adelsohn Liljeroth 
Årets kulturmappie: Kjerstin Dellert, Årets mappiehjälte: Petra Wadström (uppfinnare av 
Solvatten som renar smutsigt vatten med solenergi på bara 5 timmar), Årets maktmappie: 
Marie-Louise Ekman, Årets opinionsmappie: Alexandra Charles. 
 
Tidigare vinnare av Årets Mappie är:  
Maud Olofsson, 2006, Stina Lundberg, Dabrowski 2007 och Margot Wallström, 2008. 
 
Läs mer om Årets Mappie 2009 och vinnarna på: (från kl 15.00) 
http://www.m-magasin.se/arets-mappie-2009/pressmeddelande-2009/index.xml 

 
M-magasin ges ut av Amelia Publishing Group inom Bonnier Tidskrifter. 
Magasinet firar fyraårs jubileum i mars och har 142 000 läsare enligt Orvesto.  
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